[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

Муниципальное образование «Артемовское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2013 года                                 № 61                                п. Новокадамово

	О возложении функций контроля за исполнением документов районного, областного уровней, за исполнением нормативно-правовых актов Администрации Артемовского сельского поселения, Собрания депутатов Артемовского сельского поселения, договоров и других документов

В целях обеспечения контроля за исполнением документов районного, областного уровней, а также за исполнением нормативно-правовых актов Администрации Артемовского сельского поселения, Собрания депутатов Артемовского сельского поселения, договоров и других документов:

1. Назначить ответственного по контролю за исполнением документов районного, областного уровней возложить на специалиста II категории по делопроизводству, архивной работе Бондаренко Ю.В.
2. Назначить ответственного по контролю за исполнением нормативно-правовых актов Администрации Артемовского сельского поселения, Собрания депутатов Артемовского сельского поселения, договоров и других документов возложить на специалиста I категории по правовой и кадровой работе Щербакову А.А.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Артемовского
сельского поселения                                                                            Т.П. Топчий